
Sets | Qwikbus	Audio-Sprechanlagen	Secuflex

 WE	 Artikelnr.	 	 	 Türstation	 Laut	 Haustelefon	 Netz-
	 	 	 	 	 Secuflex	 sprecher	 Audio	 gerät
     Serie 410	 TT33	 HT40	 BNG333

     Edelstahl 633.30.90 633.35.60 633.39.60
     Typ   
1-reihig

 1 545.01.21   410-1/1 1 1 1

 2 545.02.21   410-1/2 1 2 1

 3 545.03.21   410-1/3 1 3 1

 4 545.04.21   410-1/4 1 4 1

 5 545.05.21   410-1/5 1 5 1

 6 545.06.21   410-1/6 1 6 1

 7 545.07.21   410-1/7 1 7 1

 8 545.08.21   410-1/8 1 8 1

 9 545.09.21   410-1/9 1 9 1

 10 545.10.21   410-1/10 1 10 1

 11 545.11.21   410-1/11 1 11 1

 12 545.12.21   410-1/12 1 12 1

2-reihig

 4 545.21.21   410-2/4 1 4 1

 6 545.22.21   410-2/6 1 6 1

 8 545.23.21   410-2/8 1 8 1

 10 545.24.21   410-2/10 1 10 1

 12 545.25.21   410-2/12 1 12 1

 14 545.26.21   410-2/14 1 14 1

 16 545.27.21   410-2/16 1 16 1

 18 545.28.21   410-2/18 1 18 1

 20 545.29.21   410-2/20 1 20 1

 22 545.30.21   410-2/22 1 22 1

 24 545.31.21   410-2/24 1 24 1

3-reihig

 9 545.42.21   410-3/9 1 9 1

 12 545.43.21   410-3/12 1 12 1

 15 545.44.21   410-3/15 1 15 1

 18 545.45.21   410-3/18 1 18 1

 21 545.46.21   410-3/21 1 21 1

 24 545.47.21   410-3/24 1 24 1

 27 545.48.21   410-3/27 1 27 1

 30 545.49.21   410-3/30 1 30 1
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Sets | Qwikbus	Video-Sprechanlagen	Secuflex	

 WE	 Artikelnr.	 	 	 Türstation	 Laut	 Kamera-	 Video-	 Bus-	 Schalt-	 Video	 Vorschalt-
	 	 	 	 	 Secuflex	 sprecher	 modul	 Innenstation	 Speisung	 netzteil	 speisung	 trafo
     Serie 422	 TT33	 KRBC-60	 VFS35	 SP333	 SNT333	 VSP333-3	 NTR 201

     Edelstahl 633.30.90 633.38.89 633.38.60 633.30.60 633.30.50 633.30.73 610.63.10
     Typ       
1-reihig

 1 542.01.21   422-1/1 1 1 1 1 1 * 1

 2 542.02.21   422-1/2 1 1 2 1 1 * 1

 3 542.03.21   422-1/3 1 1 3 1 1 * 1

 4 542.04.21   422-1/4 1 1 4 1 1 * 1

 5 542.05.21   422-1/5 1 1 5 1 1 * 1

 6 542.06.21   422-1/6 1 1 6 1 1 * 1

 7 542.07.21   422-1/7 1 1 7 1 1 * 1

 8 542.08.21   422-1/8 1 1 8 1 1 * 1

 9 542.09.21   422-1/9 1 1 9 1 1 1 1

 10 542.10.21   422-1/10 1 1 10 1 1 1 1

 11 542.11.21   422-1/11 1 1 11 1 1 1 1

 12 542.12.21   422-1/12 1 1 12 1 1 1 1

2-reihig

 4 542.21.21   422-2/4 1 1 4 1 1 * 1

 6 542.22.21   422-2/6 1 1 6 1 1 * 1

 8 542.23.21   422-2/8 1 1 8 1 1 * 1

 10 542.24.21   422-2/10 1 1 10 1 1 1 1

 12 542.25.21   422-2/12 1 1 12 1 1 1 1

 14 542.26.21   422-2/14 1 1 14 1 1 1 1

 16 542.27.21   422-2/16 1 1 16 1 1 1 1

 18 542.28.21   422-2/18 1 1 18 1 1 1 1

 20 542.29.21   422-2/20 1 1 20 1 1 1 1

 22 542.30.21   422-2/22 1 1 22 1 1 1 1

 24 542.31.21   422-2/24 1 1 24 1 1 1 1

3-reihig

 9 542.42.21   422-3/9 1 1 9 1 1 1 1

 12 542.43.21   422-3/12 1 1 12 1 1 1 1

 15 542.44.21   422-3/15 1 1 15 1 1 1 1

 18 542.45.21   422-3/18 1 1 18 1 1 1 1

 21 542.46.21   422-3/21 1 1 21 1 1 1 1

 24 542.47.21   422-3/24 1 1 24 1 1 1 1

 27 542.48.21   422-3/27 1 1 27 1 1 1 1

 30 542.49.21   422-3/30 1 1 30 1 1 1 1
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Sets | Qwikbus	Video-Sprechanlagen	Secuflex

 WE	 Artikelnr.	 	 	 Türstation	 Laut	 Kamera-	 Video-	 Bus-	 Schalt-	 Video	 Vorschalt-
	 	 	 	 	 Secuflex	 sprecher	 modul	 Innenstation	Speisung	 netzteil	 speisung	 trafo
     Serie 421	 TT33	 KRBC-3F	 VFS35	 SP333	 SNT333	 VSP333-3	 NTR 201

     Edelstahl 633.30.90 633.37.79 633.38.60 633.30.60 633.30.50 633.30.73 610.63.10
     Typ       
1-reihig

 1 541.01.21   421-1/1 1 1 1 1 1 * 1

 2 541.02.21   421-1/2 1 1 2 1 1 * 1

 3 541.03.21   421-1/3 1 1 3 1 1 * 1

 4 541.04.21   421-1/4 1 1 4 1 1 * 1

 5 541.05.21   421-1/5 1 1 5 1 1 * 1

 6 541.06.21   421-1/6 1 1 6 1 1 * 1

 7 541.07.21   421-1/7 1 1 7 1 1 * 1

 8 541.08.21   421-1/8 1 1 8 1 1 * 1

 9 541.09.21   421-1/9 1 1 9 1 1 1 1

 10 541.10.21   421-1/10 1 1 10 1 1 1 1

 11 541.11.21   421-1/11 1 1 11 1 1 1 1

 12 541.12.21   421-1/12 1 1 12 1 1 1 1

2-reihig

 4 541.21.21   421-2/4 1 1 4 1 1 * 1

 6 541.22.21   421-2/6 1 1 6 1 1 * 1

 8 541.23.21   421-2/8 1 1 8 1 1 * 1

 10 541.24.21   421-2/10 1 1 10 1 1 1 1

 12 541.25.21   421-2/12 1 1 12 1 1 1 1

 14 541.26.21   421-2/14 1 1 14 1 1 1 1

 16 541.27.21   421-2/16 1 1 16 1 1 1 1

 18 541.28.21   421-2/18 1 1 18 1 1 1 1

 20 541.29.21   421-2/20 1 1 20 1 1 1 1

 22 541.30.21   421-2/22 1 1 22 1 1 1 1

 24 541.31.21   421-2/24 1 1 24 1 1 1 1

3-reihig

 9 541.42.21   421-3/9 1 1 9 1 1 1 1

 12 541.43.21   421-3/12 1 1 12 1 1 1 1

 15 541.44.21   421-3/15 1 1 15 1 1 1 1

 18 541.45.21   421-3/18 1 1 18 1 1 1 1

 21 541.46.21   421-3/21 1 1 21 1 1 1 1

 24 541.47.21   421-3/24 1 1 24 1 1 1 1

 27 541.48.21   421-3/27 1 1 27 1 1 1 1

 30 541.49.21   421-3/30 1 1 30 1 1 1 1
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Sets | Qwikbus	Video-Sprechanlagen	Secuflex	

 WE	 Artikelnr.	 	 	 Türstation	 Laut	 Kamera-	 Video-	 Bus-	 Schalt-	 Video	 Vorschalt-
	 	 	 	 	 Secuflex	 sprecher	 modul	 Innenstation	 Speisung	 netzteil	 speisung	 trafo
     Serie 522	 TT33	 KRBC-60	 VFS35	 SP333	 SNT333	 VSP333-3	 NTR 201

     PVD 633.30.90 633.38.89 633.38.60 633.30.60 633.30.50 633.30.73 610.63.10
     Typ 123,00 555,00 385,00 136,00 80,00 138,00 28,00
1-reihig

 1 542.01.25   522-1/1 1 1 1 1 1 * 1

 2 542.02.25   522-1/2 1 1 2 1 1 * 1

 3 542.03.25   522-1/3 1 1 3 1 1 * 1

 4 542.04.25   522-1/4 1 1 4 1 1 * 1

 5 542.05.25   522-1/5 1 1 5 1 1 * 1

 6 542.06.25   522-1/6 1 1 6 1 1 * 1

 7 542.07.25   522-1/7 1 1 7 1 1 * 1

 8 542.08.25   522-1/8 1 1 8 1 1 * 1

 9 542.09.25   522-1/9 1 1 9 1 1 1 1

 10 542.10.25   522-1/10 1 1 10 1 1 1 1

 11 542.11.25   522-1/11 1 1 11 1 1 1 1

 12 542.12.25   522-1/12 1 1 12 1 1 1 1

2-reihig

 4 542.21.25   522-2/4 1 1 4 1 1 * 1

 6 542.22.25   522-2/6 1 1 6 1 1 * 1

 8 542.23.25   522-2/8 1 1 8 1 1 * 1

 10 542.24.25   522-2/10 1 1 10 1 1 1 1

 12 542.25.25   522-2/12 1 1 12 1 1 1 1

 14 542.26.25   522-2/14 1 1 14 1 1 1 1

 16 542.27.25   522-2/16 1 1 16 1 1 1 1

 18 542.28.25   522-2/18 1 1 18 1 1 1 1

 20 542.29.25   522-2/20 1 1 20 1 1 1 1

 22 542.30.25   522-2/22 1 1 22 1 1 1 1

 24 542.31.25   522-2/24 1 1 24 1 1 1 1

3-reihig

 9 542.42.25   522-3/9 1 1 9 1 1 1 1

 12 542.43.25   522-3/12 1 1 12 1 1 1 1

 15 542.44.25   522-3/15 1 1 15 1 1 1 1

 18 542.45.25   522-3/18 1 1 18 1 1 1 1

 21 542.46.25   522-3/21 1 1 21 1 1 1 1

 24 542.47.25   522-3/24 1 1 24 1 1 1 1

 27 542.48.25   522-3/27 1 1 27 1 1 1 1

 30 542.49.25   522-3/30 1 1 30 1 1 1 1
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Sets | Qwikbus	Video-Sprechanlagen	Secuflex	

 WE	 Artikelnr.	 	 	 Türstation	 Laut	 Kamera-	 Video-	 Bus-	 Schalt-	 Video	 Vorschalt-
	 	 	 	 	 Secuflex	 sprecher	 modul	 Innenstation	 Speisung	 netzteil	 speisung	 trafo
     Serie 521	 TT33	 KRBC-3F	 VFS35	 SP333	 SNT333	 VSP333-3	 NTR 201

     PVD 633.30.90 633.37.79 633.38.60 633.30.60 633.30.50 633.30.73 610.63.10
     Typ 
1-reihig

 1 541.01.25   521-1/1 1 1 1 1 1 * 1

 2 541.02.25   521-1/2 1 1 2 1 1 * 1

 3 541.03.25   521-1/3 1 1 3 1 1 * 1

 4 541.04.25   521-1/4 1 1 4 1 1 * 1

 5 541.05.25   521-1/5 1 1 5 1 1 * 1

 6 541.06.25   521-1/6 1 1 6 1 1 * 1

 7 541.07.25   521-1/7 1 1 7 1 1 * 1

 8 541.08.25   521-1/8 1 1 8 1 1 * 1

 9 541.09.25   521-1/9 1 1 9 1 1 1 1

 10 541.10.25   521-1/10 1 1 10 1 1 1 1

 11 541.11.25   521-1/11 1 1 11 1 1 1 1

 12 541.12.25   521-1/12 1 1 12 1 1 1 1

2-reihig

 4 541.21.25   521-2/4 1 1 4 1 1 * 1

 6 541.22.25   521-2/6 1 1 6 1 1 * 1

 8 541.23.25   521-2/8 1 1 8 1 1 * 1

 10 541.24.25   521-2/10 1 1 10 1 1 1 1

 12 541.25.25   521-2/12 1 1 12 1 1 1 1

 14 541.26.25   521-2/14 1 1 14 1 1 1 1

 16 541.27.25   521-2/16 1 1 16 1 1 1 1

 18 541.28.25   521-2/18 1 1 18 1 1 1 1

 20 541.29.25   521-2/20 1 1 20 1 1 1 1

 22 541.30.25   521-2/22 1 1 22 1 1 1 1

 24 541.31.25   521-2/24 1 1 24 1 1 1 1

3-reihig

 9 541.42.25   521-3/9 1 1 9 1 1 1 1

 12 541.43.25   521-3/12 1 1 12 1 1 1 1

 15 541.44.25   521-3/15 1 1 15 1 1 1 1

 18 541.45.25   521-3/18 1 1 18 1 1 1 1

 21 541.46.25   521-3/21 1 1 21 1 1 1 1

 24 541.47.25   521-3/24 1 1 24 1 1 1 1

 27 541.48.25   521-3/27 1 1 27 1 1 1 1

 30 541.49.25   521-3/30 1 1 30 1 1 1 1
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 WE Artikelnr.   Türstation IP-Laut IP- IP-Video- UP-Gehäuse Switch
	 	 	 	 	 Secuflex	 sprecher	 Kamera	 Innenstation	 für	KIV-1	
     Serie 421 KIL-33 KIC-3F KIV-1 KIV-U 

     Edelstahl 515.15.00 511.15.00 513.10.21 513.90.00 
     Typ  
1-reihig

 1 521.01.21   421-1/1 1 1 1 1 4-Port

 2 521.02.21   421-1/2 1 1 2 2 4-Port

 3 521.03.21   421-1/3 1 1 3 3 8-Port

 4 521.04.21   421-1/4 1 1 4 4 8-Port

 5 521.05.21   421-1/5 1 1 5 5 8-Port

 6 521.06.21   421-1/6 1 1 6 6 8-Port

 7 521.07.21   421-1/7 1 1 7 7 16-Port

 8 521.08.21   421-1/8 1 1 8 8 16-Port

 9 521.09.21   421-1/9 1 1 9 9 16-Port

 10 521.10.21   421-1/10 1 1 10 10 16-Port

 11 521.11.21   421-1/11 1 1 11 11 16-Port

 12 521.12.21   421-1/12 1 1 12 12 16-Port

2-reihig

 4 521.21.21   421-2/4 1 1 4 4 8-Port

 6 521.22.21   421-2/6 1 1 6 6 8-Port

 8 521.23.21   421-2/8 1 1 8 8 16-Port

 10 521.24.21   421-2/10 1 1 10 10 16-Port

 12 521.25.21   421-2/12 1 1 12 12 16-Port

 14 521.26.21   421-2/14 1 1 14 14 16-Port

 16 521.27.21   421-2/16 1 1 16 16 24-Port

 18 521.28.21   421-2/18 1 1 18 18 24-Port

 20 521.29.21   421-2/20 1 1 20 20 24-Port

 22 521.30.21   421-2/22 1 1 22 22 24-Port

 24 521.31.21   421-2/24 1 1 24 24 32-Port

3-reihig

 9 521.42.21   421-3/9 1 1 9 9 16-Port

 12 521.43.21   421-3/12 1 1 12 12 16-Port

 15 521.44.21   421-3/15 1 1 15 15 24-Port

 18 521.45.21   421-3/18 1 1 18 18 24-Port

 21 521.46.21   421-3/21 1 1 21 21 24-Port

 24 521.47.21   421-3/24 1 1 24 24 32-Port

 27 521.48.21   421-3/27 1 1 27 27 32-Port

 30 521.49.21   421-3/30 1 1 30 30 32-Port

Sets | Intelliport Video-Sprechanlagen Secuflex
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 WE Artikelnr.   Türstation IP-Laut IP- IP-Video- UP-Gehäuse Switch
	 	 	 	 	 Secuflex	 sprecher	 Kamera	 Innenstation	 für	KIV-1	
     Serie 521 KIL-33 KIC-3F KIV-1 KIV-U 

     PVD 515.15.00 511.15.00 513.10.21 513.90.00 
     Typ   
1-reihig

 1 521.01.25   521-1/1 1 1 1 1 4-Port

 2 521.02.25   521-1/2 1 1 2 2 4-Port

 3 521.03.25   521-1/3 1 1 3 3 8-Port

 4 521.04.25   521-1/4 1 1 4 4 8-Port

 5 521.05.25   521-1/5 1 1 5 5 8-Port

 6 521.06.25   521-1/6 1 1 6 6 8-Port

 7 521.07.25   521-1/7 1 1 7 7 16-Port

 8 521.08.25   521-1/8 1 1 8 8 16-Port

 9 521.09.25   521-1/9 1 1 9 9 16-Port

 10 521.10.25   521-1/10 1 1 10 10 16-Port

 11 521.11.25   521-1/11 1 1 11 11 16-Port

 12 521.12.25   521-1/12 1 1 12 12 16-Port

2-reihig

 4 521.21.25   521-2/4 1 1 4 4 8-Port

 6 521.22.25   521-2/6 1 1 6 6 8-Port

 8 521.23.25   521-2/8 1 1 8 8 16-Port

 10 521.24.25   521-2/10 1 1 10 10 16-Port

 12 521.25.25   521-2/12 1 1 12 12 16-Port

 14 521.26.25   521-2/14 1 1 14 14 16-Port

 16 521.27.25   521-2/16 1 1 16 16 24-Port

 18 521.28.25   521-2/18 1 1 18 18 24-Port

 20 521.29.25   521-2/20 1 1 20 20 24-Port

 22 521.30.25   521-2/22 1 1 22 22 24-Port

 24 521.31.25   521-2/24 1 1 24 24 32-Port

3-reihig

 9 521.42.25   521-3/9 1 1 9 9 16-Port

 12 521.43.25   521-3/12 1 1 12 12 16-Port

 15 521.44.25   521-3/15 1 1 15 15 24-Port

 18 521.45.25   521-3/18 1 1 18 18 24-Port

 21 521.46.25   521-3/21 1 1 21 21 24-Port

 24 521.47.25   521-3/24 1 1 24 24 24-Port

 27 521.48.25   521-3/27 1 1 27 27 32-Port

 30 521.49.25   521-3/30 1 1 30 30 32-Port

Sets | Intelliport Video-Sprechanlagen Secuflex
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